alfastyl.cz>

From:
Sent: Monday, February 15, 2021 9:00 AM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: Potvrzeni objednavky

.

dékuji za Vasi objednavku ¢. 1198/0015/21 a potvrzuiji jeji pFijeti. Zbozi zadavame do vyroby a
spoustime realizaci.

S pozdravem

jednatel

Alfa Styl s.r.o.
Cyrilska 14b
602 00 Brno
Czech Republic

@alfastyl.cz
www.alfastyl.cz hlinikové ramecky a interiérové komponenty
www.sklenenyobklad.cz sklenéné obklady a interiérovad skla
www.fotoglass.cz grafickd skla do saten i za plynovy spordk
www.benevetti.cz hlinikové stolové podnoZe a vysuvné mechanismy
www.kopeckycz.cz velkoobchod ndbytkového kovani - prehled
www.kovani-nabytek.cz E-shop velkoobchod ndbytkového kovdni / pfislusenstvi

Sent: Monday, February 15, :

To: m@alfastyl .CZ
Cc:

Subject: Potvrzeni objednavky

Dobry den, prosim timto o potvrzeni pfijeti nasi objednavky ¢. 1198/0015/21 (dostacujici
je e- mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici toto
potvrzeni). Tyto pravidla ndm uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je ucinny
od 1.7.2016.

V pripadé potreby mi prosim zavolejte, dékuji a zdravim

Oddéleni pro rozvoj a projektovou podporu
Masarykova univerzita / Lékarska fakulta


http://www.alfastyl.cz/
http://www.kopeckycz.cz/
http://www.kovani-nabytek.cz/

Kamenice 5 /625 00 Brno

www.med.muni.cz




	From: Michal Kopecký - Alfa Styl, s.r.o. <michal.kopecky@alfastyl.cz>  Sent: Monday, February 15, 2021 9:00 AM To: Blanka Bernhardtová <bernhard@med.muni.cz> Subject: RE: Potvrzení objednávky
	From: Blanka Bernhardtová [mailto:bernhard@med.muni.cz]  Sent: Monday, February 15, 2021 8:16 AM To: michal.kopecky@alfastyl.cz Cc: Lenka Divišová Subject: Potvrzení objednávky



